25 Nadab aber, der Sohn Jerobeams, ward König über Israel im andern Jahr Affa, des Königs Juda, und regierte über 26 Israel zwei Jahre. * Und that, daß dem Herrn übel gefiel, und wandelte in dem Wege seines Vaters, und in seiner Sünde, damit er Israel hatte sündigen gemacht.

27 * Aber Baesa, der Sohn Ahia, aus dem Hause Issachar, machte einen Bund wider ihn, und schlug ihn zu Gibethon, welche war der Philister; denn Nadab und das 28 ganze Israel belagerten Gibethon. * Also tötete ihn Baesa im dritten Jahr Affa, des Königs Juda, und ward König an 29 seine Statt. * Als er nun König war, schlug er das ganze Haus Jerobeams, und ließ nicht über etwas, daß den Odem hatte von Jerobeam, bis er ihn vertilgte, nach dem Wort des Herrn, das er geredet hatte 30 durch seinen Knecht Ahia von Silo: * um der Sünde willen Jerobeams, die er that und damit Israel sündigen machte, mit dem Feuer, damit er den Herrn, den Gott 31 Israels, erzürnete. * Was aber mehr von Nadab zu sagen ist, und alles, was er gethan hat, siehe, das ist geschrieben in

2ch.16,5. Nephthali. * Quod cum audisset Baasa, 21 intermisit aedificare Rama, et rever-
2ch.16,6. sus est in Thersa. * Rex autem Asa 22 nuncium misit in omnem Judam, di-
cens: Nemo sit excusatus. Et tule-
runt lapides de Rama et ligna ejus,
quibus aedificaverat Baasa, et extruxit
de eis rex Asa Gabaa-Benjamin et
11,11. Maspha. * Reliqua autem omnium 23 sermonum Asa, et universae fortitu-
dines ejus, et cuncta quae fecit, et
scib. 16,11. civitates quas extruxit, nonne haec
scripta sunt in libro verborum dierum
regum Juda? Verumtamen in tempore
16,12,13. senectutis suae doluit pedes. * Et 24 dormivit cum patribus suis, et sepul-
2ch. 16,14. chus est cum eis in civitate David
22,2. patris sui, regnavitque Josaphat filius
scib. 17,1. ejus pro eo.

14,20. Nadab vero filius Jeroboam regna- 25 vit super Israel anno secundo Asa regis Juda, regnavitque super Israel duobus annis. * Et fecit quod malum 26 scib. 16,19. est in conspectu Domini, et ambulavit in viis patris sui et in peccatis ejus, quibus peccare fecit Israel. * Insi- 27 16,9. diatus est autem ei Baasa filius Ahiae de domo Issachar, et percussit eum in Gebbethon, quae est urbs Phi- 16,18. listinorum; siquidem Nadab et omnis Israel obsidebant Gebbethon.

* Interfecit ergo illum Baasa in anno 28 tertio Asa regis Juda, et regnavit pro eo. * Cumque regnasset, percussit 29 omnem domum Jeroboam; non dimisit ne unam quidem animam de semine ejus, donec deleret eum, juxta verbum 14,10. Domini quod locutus fuerat in manu servi sui Ahiae Silonitis: * propter 30 peccata Jeroboam quae peccaverat et quibus peccare fecerat Israel, et propter delictum quo irritaverat Do- minum Deum Israel. * Reliqua 31 autem sermonum Nadab et omnia quae operatus est, nonne haec scripta